Правовой акт имеет
нормативный характер

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

0 7, 03. 2№ № 2 2 -Р

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по управлению городским
имуществом от 25.09.2001 № 1567-р

1. Внести в распоряжение Комитета по управлению городским имуществом
от 25.09.2001 № 1567-р «О Порядке сбора, хранения и предоставления информации
о коммерческих и некоммерческих организациях, созданных с участием
Санкт-Петербурга» изменение, дополнив Порядок сбора, хранения и предоставления
информации о коммерческих и некоммерческих организациях, созданных с участием
Санкт-Петербурга, утвержденный приложением к распоряжению, разделом 5
следующего содержания:

«5. Особенности предоставления в 2024 году Органами исполнительной власти
в Комитет Учетных дел государственных организаций (государственных унитарных

предприятий Санкт-Петербурга, государственных учреждений Санкт-Петербурга)

Представление в 2024 году Органами исполнительной власти в Комитет
Учетного дела государственной организации (государственного унитарного
предприятия Санкт-Петербурга, государственного учреждения Санкт-Петербурга)
осуществляется:

в электронном виде посредством занесения в подсистему
«Имущество Санкт-Петербурга» государственной информационной системы
«Информационно-технологическая система Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга» его информативной части, содержащей документы, указанные в пункте
2.5.1 настоящего Порядка (за исключением копий договоров (контрактов) с руководителем
Организации (исполнительным органом Организации) и главным бухгалтером
Организации), а также Карты учёта государственной организации, приведенной
в приложении 1 к настоящему Порядку;

посредством представления в Комитет Карты учёта государственной
организации, приведенной в приложении 1 к настоящему Порядку, на бумажном
носителе».

2. Управлению информатизации и автоматизации (далее -  УИА) в течение десяти
рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
Комитета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организационному управлению (далее -  ОУ) в течение десяти рабочих
дней обеспечить направление настоящего распоряжения в общедоступные базы
правовой информации.

2

Председатель Комитета

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей
председателя Комитета, непосредственно координирующих и контролирующих
деятельность Управления разграничения и учета имущества, У ИА и ОУ по принадлежности
вопросов.

Л.В.Кулаков